





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Hradec Králové
	České Budějovice
	Frýdek-Místek
	Kutná Hora
	Humpolec
	Náchod
	Mladá Boleslav
	Zlín
	Chomutov
	Teplice




    Top lokality brigády

    	Břeclav
	České Budějovice
	Ústí nad Labem
	Třinec
	Jesenice, okres Praha-západ
	Sokolov
	Jablonec nad Nisou
	Písek
	Rudná, okres Praha-západ
	Čestlice




    Top profese

    	Klempíř / Klempířka
	Pracovník / pracovnice pohřební služby
	Účetní
	Dělník / Dělnice
	Projektový / projektová manažerka
	HR manager
	Technik / technička automatizace
	Vzdělávací specialista / specialistka
	Generální ředitel / ředitelka (CEO)
	Kadeřník a holič / Kadeřnice a holička




    Top společnosti

    	Manuvia, a. s., organizační složka
	AC Jobs, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	Česká spořitelna, a.s.
	TISANA SE
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Prácezarohem.cz
	SharkTalk
	leadership
	státní svátek
	dotazy
	propuštění
	parkování
	reference
	ATS
	stáž





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistentka prodeje v drogerii
	Obchodní manažer/ka - Produktová skupina Vaky a nádrže
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-
	Projektant/ka
	Finanční koncipient
	Montážní pracovník - elektrikář
	Prodavač/skladník Praha - náborový příspěvek 20 000 Kč
	Pozice ve výrobě na Chomutovsku (A6046)
	Vedoucí Teplé Kuchyně




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Junior QA Tester – Brno
	Kontrolor/ka kvality
	Vedoucí Oddělení - Lídr Týmu - Decathlon Opava
	Barista/Baristka v kavárně na Letišti Václava Havla
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Kladno (A841)
	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	Práce za 160 Kč/h + 10% bonus - svoz z Chomutova zdarma
	Kurýr rozvozu zásilek Alza.cz v Chrášťanech (180 Kč/h)!
	RECEPČNÍ / ADMINISTRATOR - Praha 1
	Rezervační agent




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Dispečer/ka WEDO Ústí nad Labem
	Navolávání schůzek OSTRAVA - Nástupní bonus 35000Kč
	Nová Restaurace KFC Ivanovice na Hané
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Galerie Butovice)
	Asistentka pro realitní kancelář
	Category manager
	Pracovník údržby - elektroúdržbář
	Software Consultant, technical support 3DExperience
	ZDRAVOTNICKÝ ZÁCHRANÁŘ / ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANÁŘKA na JIP/NIP/DIOP v Broumově
	Svářeč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 32 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















